Argentina
T: 54 (11) 6777-6777
F: 54 (11) 4441-4467
Australia
T: 1300 131 274
F: +61 3 9238 7105

СМП
Insert
Обозначение
Marking
Материал / Grade Размеры / Dimensions
66
40
T9
33
5
(l) d d1 s R Ø трубы
Ø tube
SNMX 15-R00 ● 15,875 15,875 5,16 8,15 0,00 -
SNMX 15-R07 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 7,00 8-10
SNMX 15-R09 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 9,00 10-13
SNMX 15-R11 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 11,00 13-16
SNMX 15-R13 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 13,00 15-19
SNMX 15-R15 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 15,00 17-22
SNMX 15-R18 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 18,00 21-26
SNMX 15-R20 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 20,00 23-29
SNMX 15-R22 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 22,00 25-32
SNMX 15-R25 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 25,00 29-36
SNMX 15-R27 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 27,00 31-39
SNMX 15-R30 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 30,00 35-44
SNMX 15-R35 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 35,00 40-51
SNMX 15-R40 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 40,00 46-58
SNMX 15-R45 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 45,00 52-65
SNMX 15-R50 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 50,00 58-73
SNMX 15-R60 ● ● 15,875 15,875 5,16 8,15 60,00 63-80
7
СМЕННЫЕ МНОГОГРАННЫЕ ПЛАСТИНЫ
INSERTS
ДЕ

Dimensions l d d1 s
19-R 19,050 19,050 7,94 8,15
СМП
Insert
Обозначение
Marking
Материал / Grade Размеры / Dimensions
66
40
T9
33
5
(l) d d1 s R Ø трубы
Ø tube
SNMX 19-R00 ● 19,050 19,050 7,95 8,15 0,00 -
SNMX 19-R10 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 10,00 12-15
SNMX 19-R12 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 12,00 14-17
SNMX 19-R15 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 15,00 17-22
SNMX 19-R18 ● 19,050 19,050 7,95 8,15 18,00 21-26
SNMX 19-R20 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 20,00 23-29
SNMX 19-R22 ● 19,050 19,050 7,95 8,15 22,00 25-32
SNMX 19-R25 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 25,00 29-36
SNMX 19-R30 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 30,00 35-44
SNMX 19-R35 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 35,00 40-51
SNMX 19-R40 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 40,00 46-58
SNMX 19-R45 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 45,00 52-65
SNMX 19-R50 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 50,00 58-73
SNMX 19-R55 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 55,00 63-80
SNMX 19-R60 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 60,00 69-87
SNMX 19-R65 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 65,00 75-94
SNMX 19-R75 ● 19,050 19,050 7,95 8,15 75,00 86-108
SNMX 19-R80 ● ● 19,050 19,050 7,95 8,15 80,00 92-116
SNMX 19-R85 ● 19,050 19,050 7,95 8,15 85,00 92-116
SNMX 19-R90 ○ ● 19,050 19,050 7,95 8,15 90,00 104-131
SNMX 19-R110 ○ ● 19,050 19,050 7,95 8,15 110,00 127-160
8
СМЕННЫЕ МНОГОГРАННЫЕ ПЛАСТИНЫ
INSERTS
ДЕ

Dimensions l d d1 s
25-R 25,400 25,400 9,12 12,20
СМП
Insert
Обозначение
Marking
Материал / Grade Размеры / Dimensions
66
40
T9
33
5
(l) d d1 s R Ø трубы
Ø tube
SNMX 25-R00 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 0,00 -
SNMX 25-R50 ○ ● 25,400 25,400 9,12 12,20 50,00 58-73
SNMX 25-R80 ○ ● 25,400 25,400 9,12 12,20 80,00 92-116
SNMX 25-R100 ○ ● 25,400 25,400 9,12 12,20 100,00 115-145
SNMX 25-R120 ○ ● 25,400 25,400 9,12 12,20 120,00 138-174
SNMX 25-R140 ○ ● 25,400 25,400 9,12 12,20 140,00 161-230
SNMX 25-R160 ● ● 25,400 25,400 9,12 12,20 160,00 184-232
SNMX 25-R180 ○ ● 25,400 25,400 9,12 12,20 180,00 207-261
SNMX 25-R200 ● ● 25,400 25,400 9,12 12,20 200,00 230-290
9
СМЕННЫЕ МНОГОГРАННЫЕ ПЛАСТИНЫ
INSERTS
ДЕ

Все размеры в [мм] / All dimensions [mm].
SNMX 2512 Размеры
Dimensions l d d1 s
25-R 25,400 25,400 9,12 12,20
СМП
Insert
Обозначение
Marking
Материал / Grade Размеры / Dimensions
T9
33
5
(l) d d1 s R Ø трубы
Ø tube
SNMX 251224-R00 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 0,00 -
SNMX 251224-R25 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 25,00 29-36
SNMX 251224-R30 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 30,00 35-44
SNMX 251224-R35 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 35,00 40-51
SNMX 251224-R40 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 40,00 46-58
SNMX 251224-R55 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 55,00 63-80
SNMX 251224-R80 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 80,00 92-116
SNMX 251224-R100 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 100,00 115-145
SNMX 251224-R120 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 120,00 138-174
SNMX 251224-R140 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 140,00 161-230
SNMX 251224-R160 ● 25,400 25,400 9,12 12,20 160,00 184-232
Nelze upnout do Pramet držáků uvedených v katalogu na str 6. / Cannot be clamped in Pramet holders listed in this catalogue page 6
10
СМЕННЫЕ МНОГОГРАННЫЕ ПЛАСТИНЫ
INSERTS

RT
● Складируемый ассортимент / Stock assortment        ● Первый выбор / 1st. choice      ○ Нескладируемый ассортимент / Non-stock assortment
Актуальный ассортимент представлен в действующем прайс-листе / Actual assortment is given by the valid price list.
Все размеры в [мм] / All dimensions [mm].
LDGN Размеры
Dimensions (l) s b
13,05 60 5 15
СМП
Insert
Обозначение
Marking
Материал / Grade Размеры / Dimensions
66
40 (l) s b R Ø трубы
Ø tube
LDGN 130560-R15 ○ 60,000 5,000 15,00 15,00 17-22
LDGN 130560-R18 ○ 60,000 5,000 15,00 18,00 21-26
LDGN 130560-R20 ○ 60,000 5,000 15,00 20,00 23-29
LDGN 130560-R25 ○ 60,000 5,000 15,00 25,00 29-36
LDGN 130560-R30 ○ 60,000 5,000 15,00 30,00 35-44
LDGN 130560-R35 ○ 60,000 5,000 15,00 35,00 40-51
LDGN 130560-R40 ● 60,000 5,000 15,00 40,00 46-58
LDGN 130560-R45 ● 60,000 5,000 15,00 45,00 52-65
Pro ořezávání korozivzdorných ocelí / For scarfing of corrosion-resistant steel
l
s
b